
   
  

UCHWAŁA  Nr XVIII/196/2015 
RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 
 w sprawie wprowadzenia zmian w Programie Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy  

Borne Sulinowo na lata 2011-2016. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) w związku z art. 10 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 
2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2012 r. poz. 124 oraz z 2015 r. poz. 28, poz. 
875, poz. 1916 i poz. 2014) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Wprowadza się zmiany w rozdziale X Programu Przeciwdziałania Narkomanii  
dla Gminy Borne Sulinowo na lata 2011-2016 w brzmieniu stanowiącym załącznik  
do niniejszej uchwały. 
     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały Nr XVIII/196/2015 
Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  
z dnia 30 grudnia 2015r. 

 
 
X. Preliminarz wydatków na realizację Programu Przeciwdziałania Narkomanii  

na 2016 rok.  
1) Dział 85153 16.500,00  zł 
 
Lp.  Nazwa zadania Paragraf  Kwota   
 
1. Realizacja programu profilaktyki: 

- Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej  
i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób 
zagrożonych uzależnieniem poprzez rozszerzenie 
działalności Punktu Konsultacyjno – Informatycznego 
(wynagrodzenie terapeuty lub psychologa) lub 
przeprowadzenie programów terapeutycznych na terenach 
szkół, realizacja programu profilaktyki uniwersalnej pn: 
 „ Unplugged”,  
-  przeprowadzenie kampanii społecznych, programów 
terapeutycznych, rehabilitacyjnych i psychologiczno – 
pedagogicznych tj. min. programu profilaktyki 
uniwersalnej pn.: ”Unplugged”  na terenach szkół i świetlic 
środowiskowych.   

 
 

4170 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

4210 
  

 
 

8.000,00  
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

2.500,00   

2. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej                             
i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób 
zagrożonych uzależnieniem poprzez rozszerzenie 
działalności Punktu Konsultacyjno – Informatycznego 
( wynagrodzenie terapeuty lub psychologa specjalisty 
ds. przemocy ), 
 

 
4170  

             5.000,00 

3. Finansowanie szkoleń dla organizatorów Programu.  
 

4170 
 1.000,00 

 Razem 16.500,00 
    

 



U Z A S A D N I E N I E 
Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016 stanowi kontynuację działań 

realizowanych w poprzednich latach. Działania wynikające z Programu tworzą system 
wszechstronnej pomocy dla grup odbiorców, na różnych etapach zagrożenia problemami 
nadużywania substancji psychoaktywnych.  
 W związku z realizacją Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Borne 
Sulinowo na rok 2016 zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w preliminarzu wydatków.  

Mając na uwadze zakres obowiązków spoczywających na samorządzie gminnym 
zasadne jest przyjęcie przedstawionego projektu uchwały.    
 

 
 
 
 
 


